ПРОЕКТ

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
ПРОМЫШЛЕННОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
1-й созыв, 1-е заседание

РЕШЕНИЕ

от _______ № ___
пгт. Промышленная
Об утверждении списочных составов комитетов

Совета народных депутатов

Промышленновского муниципального округа

1-го созыва

Рассмотрев вопрос о составе комитетов Совета народных депутатов Промышленновского муниципального округа, на основании свободного волеизъявления депутатов, Совет народных депутатов Промышленновского муниципального  округа
РЕШИЛ:

1. Утвердить состав комитетов Совета народных депутатов Промышленновского муниципального округа первого созыва.
2. Настоящее решение подлежит  обнародованию на официальном сайте администрации Промышленновского муниципального округа в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя Совета народных депутатов Промышленновского муниципального округа             Е.А. Ващенко.

4. Настоящее решение вступает в силу с даты подписания.
	Председатель

Совета народных депутатов

	Промышленновского муниципального округа
	                              Е.А. Ващенко

	Врип главы

	Промышленновского муниципального округа
	                           Д.П. Ильин

Утвержден
 решением Совета народных депутатов Промышленновского муниципального округа

от _______  №___
СОСТАВ

комитетов Совета народных депутатов

Промышленновского муниципального округа

1. Состав комитета по вопросам местного самоуправления, правоохранительной деятельности и депутатской этике Совета народных депутатов Промышленновского муниципального округа:

В комитет по вопросам местного самоуправления  и правоохранительной деятельности Совета народных депутатов Промышленновского муниципального округа входят 3 депутата, работающих на неосвобожденной (не постоянной) основе.
2. Состав комитета по вопросам экономики, бюджета, финансам, налоговой политики Совета народных депутатов Промышленновского муниципального округа:
В комитет по вопросам экономики, бюджета, финансам, налоговой политики Совета народных депутатов Промышленновского муниципального округа входят 3 депутата, работающих на неосвобожденной (не постоянной) основе.
3. Состав комитета по вопросам социальной политики Совета народных депутатов Промышленновского муниципального округа:

В комитет по вопросам социальной политики Совета народных депутатов Промышленновского  муниципального округа входят 4 депутата, работающих на неосвобожденной (не постоянной) основе.
4. Состав комитета по вопросам  промышленности, строительства, транспорта, связи, коммунального хозяйства Совета народных депутатов Промышленновского муниципального округа:

В комитет по вопросам  промышленности, строительства, транспорта, связи, коммунального хозяйства Совета народных депутатов Промышленновского  муниципального округа входят 3 депутата, работающих на неосвобожденной (не постоянной) основе.
5. Состав комитета по вопросам аграрной политики, землепользования и экологии Совета народных депутатов Промышленновского муниципального округа:

В комитет по вопросам аграрной политики, землепользования и экологии Совета народных депутатов Промышленновского муниципального округа входят 3 депутата, работающих на неосвобожденной (не постоянной) основе.
6. Состав комитета по вопросам предпринимательской деятельности и потребительского рынка Совета народных депутатов Промышленновского муниципального округа:

В комитет по вопросам предпринимательской деятельности и потребительского рынка Совета народных депутатов Промышленновского муниципального округа входят 3 депутата, работающих на неосвобожденной (не постоянной) основе.